ecclesiastica  quoelibet  sajcularisve  persona,  hanc 
nostrae  cunstilulionis  paginara  sciens  contra  eam 

venire  temere  tentaverit,  secundo  tertiove  commo- 

nita,  si  non  satisfactione  congrua  emendaverit,  po- 
testatis  honorisque  sui  dignitate  careat,  rearaque  se 

divino  judicio  exislere  de  perpotrata  iniquitate  co- 
gnoscat,  et  a  sacratis^imo  corpore  et  sanguine  Dei 
et  Domini  Reiiemptoris  noslri  Je^^u  Christi  aliena 

flat,  atquo  in  exlremo  examine  dislrictae  ultioni  sub- 
jaceat.Ounctisaulem  eidemlocojustaservantibussit 

pax  Domiiii  nostri  Jesu  Chrisli,  quatenus  el  hic 
fruclum  bonaj  actionispercipiant.elapuddistriclum 
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judicem  praemia   eelernse    pacis   inveniant.  Amen,  A      Datum  Lalorani  per  manam  Hugonia  sancloR  Ro- 
amen,  amen. 

Ego  Calixlus  catholicse  Ecclesiae  episcopus. 

Datum  Laterani  per  manum  Hugonis  sancta;  Ro- 
manae  Kcclesiffi  subdiaconi,  secundo  Nonas  Martii, 
indictione  prima,  incarnationis  Doniinicae  anno 

H23,  pontificalua  autem  domini  Galixli  II  papae 
auno  V. 

CCVII. 

•  Monasterii   Lenensis   tutelam  suscipit,  bonaque  ac 
privilegia   confirmal. 

(Anno  H23,  Mart.  16) 

[Zaccaria  DeWuntickissima  bndia  di  Leno  libri  (re. 
Venezia,  ̂ 767,  4«,  p.  111.1 

CCVIII. 

Privilegium  pro  ecclesia  B.  Marix  Blesensis. 
(Anno  1123,  Mart.  19.) 

[Gall.  Chr.,  VIII,  instrum,  421.] 

Galixtus  episcopus,   servus  servorum    Dei,  Ste- 
phano  abbati  et  canonicis  in    Blesensi  ecciesia  B. 

Mariae  regularem  vilam  professis,  tam  prsesentibus 
quam  futuris,  in  perpetuum. 

Bonisreiigiosorum  fratrumet  sanclorum  virorum 
desideriisnon  solum  faTere,sed  ad  caipEorum  etiam 

debemus  aniiiins  inciture.Nobilis  siquidem  virTheo- 
baldus,  Biesensiuni  comes,  venerabili  fratre  nostro 

GaufridoCarnotensiepiscopocommonenteatquehor- 
tanle,pro  amore Dei et  religio.nis oanonicse reverenlia 

vestrambealaeelgloriosaB  VirginisMariaeDeiGenilri- 
cisecclesiaiii,  quain  insaecularipotestatesui  dominii 

raanse  Ecclesiae  subdiaconi,  xiv  Kaiondas  Aprilis, 

iiidictione  prima,  Incarriationis  Doinini  anno  1123, 
pontificatns  aulcm  doniini    Caiixti  11  papse  quinto. 

CCIG. 

Privilegium  pro  monaslerio  Usinnhovensi 

(Anno  1123,  Marl.  26.) 

[Monumenta  Boica,  tom.  X,  p.  449.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 
filio  Brunoni  abbati  monasterii  Sanctae  Mari»,